АДМИНИСТРАЦИЯ САМСОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 августа 2022 года                                                                                    № 37

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам Главой

Самсоновского сельского поселения  Тарского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. N 59-ФЗ "О

порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации", в целях

оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения

Самсоновского сельского поселения:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам Главой

Самсоновского сельского поселения согласно приложению 1.

2.Настоящее распоряжение опубликовать в информационном

бюллетене «Официальный вестник Самсоновского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Самсоновского сельского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

http://docs.cntd.ru/document/901978846
http://docs.cntd.ru/document/901978846

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Самсоновского сельского поселения

от 25.08.2022  № 37

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой Самсоновского сельского

поселения

Должность

Ф.И.О. Дни и часы приема Место приема

Глава

Самсоновского

сельского

поселения

Уразаев

Ильдар

Ильясович

Понедельник:

 с 14.00 до 17-00 час

Кабинет № 2

Администрация

Самсоновского

сельского

поселения, с.

Самсоново, ул.

Комсомольская, 33,

предварительная

запись по телефону:

(38171)43237